generis suis, qui in nostri sunt similiter presentia constituti, dedisset et 

contulisset perpetuo in filios filiorum inrevocabiliter possidendas. Ita 

tamen, quod quamdiu ipsa viveret, usum et fructuum (!) percipiet, post 

obitum verő eius in proprietatem dictorum generorum suorum pleno iure
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1262.
jún. 30.

(1262.
aug. 3. 

előtt.)

1262.
aug. 3.

ipse possessiones cum omnibus suis utilitatibus et pertinentiis devoluentur. 
Ac comes Abraam filius dicti comitis Sebus soror(l) eiusdem domine, 
qui eadem óra in nostri presentia similiter aderat personaliter, dictas pos
sessiones cum servis et ea plenitudine, ut prescriptum est, locandi(!) vei 
quovis voto conferendi ut proprias deceat, ipse(!) domine consensum prebuit 
liberum et assensum, assumendo et obligando se, ut ullo uncquam tem- 
pore nec idem nec heredum suorum aliqui possessores dictarum pos- 
sessionum ratione earumdem inquietare valeant seu etiam perturbare. 
Et si quispiam ex suis successoribus dictas possessiones ordine iudiciario 
repeteret aut potentialiter occuparet, possessionem suam Scentyurg voca- 
tam in eodem comitatu Posoniensi existentem cum omnibus utilitatibus 
suis, circumstantiis et pertinentiis universis amittat et cedat in ius et pro- 
prietatem Lothardi et Zeech aut suorum heredibus(!) predictorum, maximé 
pro eo, quia idem comes Abraam possessionem ipsius domine sororis 
sue Zanka vocatam pro dote et dotalitiis suis per Ochuz banum maritum 
suum perpetuo sibi traditam et donatam dixit se vendidisse et pretium 
eiusdem possessionis pro libito sue voluntatis penitus et per omnia ex- 
pendisse. Ut igitur presens donatio robur obtineat perpetue firmitatis, ad 
petitionem partium presentes concessimus litteras duplicis sigilli nostri 
munimine roboratas. Dátum per manus discreti vili magistri Farcasii pre- 
positi Albensis, dilecti et fidelis nostri aule nostre vicecancellarii anno 
domini M° CC° LX° secundo, XI. Kalendas Április, regni autem nostri 
anno tricesimo sexto. (!) 1286.

— a zagoriai várhoz tartozó Batina nevű három ekeföldet János bajvívónak [pugil], 

János fiának adja s a határokat a beiktatást végző Moys mester akkori somogyi 

ispán officialisának, Lambert ispánnak levele nyomán leírja. — D. p. m. mag. Pauli 

electi Albensis, au. n. vicecanc. dil. et fid. n. a. ab inc. D. 1262. Pridie Kai. Julii, 

r. a. vicesimo septimo.
Eredetije Wenzel szerint a priberdi Jankovich-cs. levéltárában, (de Smi

ciklas kiadványa szerint nem található ott).
Fejér, CD. VII. 3. 42. Wenzel, ÁUO. III. 16. Smiciklas, Cod. dipl. V. 227.